
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.393.2015.VII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 28 października 2015 r. 
 

w sprawie wprowadzenia Polityki w zakresie przeciwdziałania i zwalczania 

nadużyć finansowych i/lub korupcji na stanowiskach związanych z 

wdrażaniem Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Aglomeracji Jeleniogórskiej 

Na podstawie art.31 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r (tekst jednolity 

Dz.U. 2013 poz. 594 z późn. zm.),  § 5 pkt 3 ppkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miasta Jeleniej Góry wprowadzonego Zarządzeniem Prezydenta Miasta Jeleniej Góry  

NR  0050.64.2015.VII z dnia 9 marca  2015 r., art. 15 ust 3 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.  

o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 

2014-2020 (Dz. U., poz. 1146) oraz art. 125 ust. 4 lit. c) Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. ustanawiającego wspólne 

przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 

Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 

Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz 

ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 

Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu 

Morskiego i Rybackiego oraz uchylającego rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz. Urz. 

UE L 347 z 20.12.2013), art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), Wytycznych Komisji Europejskiej z dnia 

16 czerwca 2014 r., Wytyczne dla państw członkowskich i instytucji wdrażających programy 

w sprawie: Ocena ryzyka nadużyć finansowych oraz skuteczne i proporcjonalne środki 

zwalczania nadużyć (EGESIF_14-021-00-16/06/2014) zarządzam, co następuje:  

§ 1 

 

W celu wdrożenia skutecznych i adekwatnych mechanizmów zwalczania nadużyć finansowych 

i/lub korupcji w Urzędzie Miasta Jelenia Góra wprowadzam Politykę w zakresie 

przeciwdziałania i zwalczania nadużyć finansowych i/lub korupcji na stanowiskach 



związanych z wdrażaniem Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Aglomeracji 

Jeleniogórskiej stanowiącą Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Każdy pracownik na stanowisku związanym z wdrażaniem Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych Aglomeracji Jeleniogórskiej zobowiązany jest złożyć oświadczenie 

o zapoznaniu się z Polityką przeciwdziałania i zwalczania nadużyć finansowych i/lub korupcji, 

stanowiące załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników na stanowiskach związanych z wdrażaniem 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Aglomeracji Jeleniogórskiej do przestrzegania 

zapisów Polityki w zakresie przeciwdziałania i zwalczania nadużyć finansowych i/lub korupcji 

na stanowiskach związanych z wdrażaniem Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Aglomeracji Jeleniogórskiej. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

Prezydent Miasta 

Jeleniej Góry 

(-) 

Marcin Zawiła 

 

 

 

 


